Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	26.05.2023
	№
	110-37-653-23

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.04.2015 № 110-37-409-15 «О создании комиссии по проведению торгов в отношении муниципального имущества и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».
	(

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 38, 50 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.04.2015 № 110-37-409-15 «О создании комиссии по проведению торгов в отношении муниципального имущества и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» (в редакции от 16.06.2015 № 110-37-551-15, от 07.04.2016 № 110-37-318-16, от 26.09.2016 № 110-37-1141-16, от 18.10.2016 № 110-37-1252-16, от 17.10.2017 № 110-37-1051-17, от 03.11.2017 № 110-37-1138-17, 04.12.2018 № 110-37-1335-18, от 25.03.2019 № 110-37-342-19, от 29.03.2021 № 110-37-354-21, от 10.10.2022 № 110-37-1136-22), (опубликовано в газете «Саянские зори» от 30.04.2015 № 16, от 02.07.2015 № 25, от 14.04.2016 № 14, от 06.10.2016 № 39, от 27.10.2016 № 42, от 19.10.2017 № 41, от 16.11.2017 № 45, от 12.12.2018,  № 49, от 28.03.2019, от 01.04.2021 № 12, от 13.10.2022 № 40) (далее - постановление), следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему постановлению.

         2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить  на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющая обязанности мэра городского округа

муниципального образования «город Саянск»                            М.Ф. Данилова

 О.В. Хозеева

 5-10-05
Приложение № 1
к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
от 26.05.2023 № 110-37-653-23
Состав
комиссии по проведению торгов  в отношении муниципального имущества и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
      -  Матвеенко Юлия Александровна - председатель Комиссии, председатель Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»;

      - Веретельникова Ольга Викторовна - заместитель председателя Комиссии, заместитель председателя Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»;

     -  Каплин Евгений Александрович - член Комиссии, председатель Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» (по согласованию);

     -  Зайцева Евгения Николаевна - член Комиссии, начальник Управления по экономике администрации муниципального образования «город Саянск»;

      -  Колькина Юлия Валерьевна  - член Комиссии, председатель – главный архитектор Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»;

      - Зубакова Марина Александровна - член Комиссии, заместитель начальника МКУ «Управление по финансам и налогам администрации муниципального образования «город Саянск»;

       - Хозеева Оксана Васильевна - секретарь Комиссии, ведущий специалист по арендным отношениям и продаже муниципального имущества Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск».

Исполняющая обязанности мэра городского округа
муниципального образования «город Саянск»                         М.Ф. Данилова
Хозеева О.В.

5-10-05